

News Release

〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3 https://www.fukuoka-fg.com/

2023年4月28日

「NISAはFFG!NISAスタート応援フェア」の実施

~ FFG3行及びFFG証券で同時開催

株式会社ふくおかフィナンシャルグループ(取締役社長 五島 久、以下「FFG」)は、グルー プ3行(福岡銀行・熊本銀行・十八親和銀行)およびFFG証券にて、お客さまの「将来のゆた かなくらしを実現したい」というニーズにお応えするため、長期資産形成に有効な「NISA」 に関する、掲題フェアを下記の通り実施します。

NISAはFFG! NISAスタート応援フェア

福岡銀行 熊本銀行 十八親和銀行 同時開催!

期間 2023年5月1日(月)~9月29日(金)

今ならNISA関連のお取引で

2,000円相当プレゼント!

NISAのご相談 は FFGへ!

記

【フェア概要】

■フェア期間:2023年5月1日(月)~9月29日(金)

■フェア内容:フェア期間中に、NISA口座開設・NISA非課税枠(非課税管理勘定)の

利用をしていただいたお客さまに、最大2,000円相当の特典をプレゼント

(詳細は次ページ以降をご覧ください)

■フェア特設HP:

福岡銀行	https://www.fukuokabank.co.jp/personal/campaign/nisa2023/
熊本銀行	https://www.kumamotobank.co.jp/personal/campaign/nisa2023/
十八親和銀行	https://www.18shinwabank.co.jp/personal/campaign/nisa2023/
FFG証券	https://www.ffg-sec.co.jp/pdf/nisa-start-cp-202305.pdf (5月1日公開)

フェアに関する詳しい内容や、ご留意点等については、上記HPをご確認ください。

<FFG3行(福岡銀行・熊本銀行・十八親和銀行)の特典>

対象となる お客さま

2023年のNISA非課税枠を未利用のお客さま

上記対象者のお客さまが、2023年NISA非課税枠利用でmyCoin1,000円相当プレゼント

特典

【既存myCoinプログラムとの	myCoinプログラム(既存特典)		本フェア	Δ≞⊥
併用イメージ】 ※数字はプレゼントされるmyCoin枚数	投信口座開設	NISA口座開設	特典	合計
投信口座・NISA口座なし先 (新規先)	500枚	500枚	1,000枚	2,000枚
投信口座のみあり先	-	500枚	1,000枚	1,500枚
投信口座・NISA口座あり先	-	-	1,000枚	1,000枚

プレゼント 条件

フェア期間中に、以下の①および、②または③のいずれかを満たすお客さまに特典プレゼント

- ①個人顧客かつmybank+会員であること
- ②NISA非課税枠を利用し、**積立以外の取引で投資信託を合計10万円以上購入**
- ③NISA非課税枠を利用し、月額5,000円以上の積立投資信託を契約し初回振替まで完了

※myCoin1枚=1円相当

「myCoinプログラム」の詳しい内容はこちらからご確認ください

福岡銀行: https://www.fukuokabank.co.jp/personal/service/mybank_plus/mycoin/ 熊本銀行:https://www.kumamotobank.co.jp/personal/service/mybank_plus/mycoin/ 十八親和銀行:http://www.18shinwabank.co.jp/personal/service/mybank_plus/mycoin/

<FFG証券の特典>

対象となる お客さま

特典 1.期間中にNISA口座開設されたお客さま

特典 2.2023年のNISA非課税枠を未利用のお客さま

特典1・特典2合計で最大現金2,000円プレゼント

特典

「炸曲ノン」ご	特典1		特典2	合計
【特典イメージ】	証券口座開設	NISA口座開設	NISA利用	
証券口座・NISA口座なし先 (新規先)	1,0	000円	1,000円	2,000円
証券口座のみあり先	-	500円	1,000円	1,500円
証券口座・NISA口座あり先	-	-	1,000円	1,000円

プレゼント 条件

フェア期間中に、以下の①または②のいずれかを満たしたお客さまに特典プレゼント

①NISA非課税枠を利用し、国内株式・ETF・REIT・積立以外の方法での投資信託の取引 の合計購入額が10万円以上

②NISA非課税枠を利用し、**月額5,000円以上の積立投資信託を契約し初回振替まで完了**

[商号等] 株式会社福岡銀行(登録金融機関)

[登録番号] 福岡財務支局長(登金)第7号

[加入協会] 日本証券業協会、

一般社団法人金融先物取引業協会

[商号等] 株式会社熊本銀行(登録金融機関)

[登録番号] 九州財務局長(登金)第6号

[加入協会] 日本証券業協会

[商号等] 株式会社十八親和銀行(登録金融機関)

[登録番号] 福岡財務支局長(登金)第3号

[加入協会] 日本証券業協会

[商号等] FFG証券株式会社(金融商品取引業者)

「登録番号」福岡財務支局長(金商)第5号

[加入協会] 日本証券業協会

第二種金融商品取引業協会

以

上

《本件に関するお問合せ先》

㈱ふくおかフィナンシャルグループ

営業統括部 担当:内川・西江

TEL 092-723-2571

FFG証券(株) 営業統括部 営業推進G

担当:足立

TEL 092-771-9190